Администрация
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»
Хоринского района Республики Бурятия
671403, у. Тохорюкта,                                                                          тел./факс 8(30148)28614
ул. Школьная, д. 12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4 	                                                                                                          от «18» января 2019 г.

О признании утратившим силу постановлении  муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское», в сфере земельного контроля

           В соответствии с Федеральным законом от 17.06.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Бурятия №2074-V от 25.11.2016г. «О внесении изменений в статью 8 закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Приказом Минэкономразвития России от 30.09.2016г. №620 «О внесении изменений в приказ Минэкономразвития России от 30.04.2009г. №141», Постановлением Правительства Республики Бурятия №348 от 29.06.2016г. «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 29.12.2014 №679 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Бурятия», Постановлением Правительства Республики Бурятия №1 от 09.01.2017г. «О внесении изменений в постановление Правительства Бурятии от 29.12.2014 №679 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Бурятия» Администрация МО СП «Ойбонтовское» постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления СП «Ойбонтовское»:           Постановление от 24.06.2010г. №4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле», Постановление от 24.06.2010г. №5 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» функции по муниципальному земельному контролю», Постановление от 24.06.2010г. №6 «Об утверждении форм служебных удостоверений должностных лиц, являющихся муниципальными инспекторами муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» по использованию и охране земельных участков», Постановление от 08.05.2014г. №4 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское», Постановление от 03.04.22016г. №15 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции, утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» №4 от 08.05.2014г.».
     2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское».

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»                                                             А.Д.Табданов
[bookmark: _GoBack]